
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr VII/36/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 czerwca 2003 r.

 w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości

Na podstawie art.13 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2000r. Nr 46 
poz. 543, z 2001r. Nr 154 poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 poz. 984, Nr 130
poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz.2058, z 2003r. Nr 80 poz. 720 i poz. 721) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Akceptując porozumienie zawarte w dniu 27 maja 2003r. przez Zarząd Powiatu Hajnowskiego, Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i Urząd Miasta w Hajnówce w przedmiocie ustalenia zasad zwolnienia z
długu, wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Hajnówka  nieruchomości poszpitalne
położone w Hajnówce przy ul. 11-go Listopada o  nr nr  geod.: 1014/14 o pow. 0,4524 ha, 1014/16 o pow. 0,2854 ha,
1014/18 o pow. 1,0765 ha, 1014/12 o pow. 0,2282 ha.
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr VII/36/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VII/36/03

